



Bygmestrene Roskilde ApS

**Bonkehøjvej 8
2630 Taastrup**

CVR nr. 34 45 13 54

**Årsrapport for 2016/2017
5. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 30. november 2017
Dirigent

Navn: Per Gudmansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab for perioden 1. juli 2016 til 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2016/2017	13
Balance pr. 30. juni 2017	14
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Bygmestrene Roskilde ApS
Bondehøjvej 8
2630 Taastrup

CVR nr.: 34 45 13 54
Stiftet: 29. februar 2012
Hjemsted: Taastrup
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion:

Malene Brogård
Per Gudmansen

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er entreprenørvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på t.kr. 3.573 efter skat.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Underskuddet bærer præg af, at selskabets største projektsag fra 2015/2016 er afsluttet i 2016/2017 (med et forlig) og har ikke givet den forventet indtjening. Ligeledes har selskabet igangværende projektssager, hvor selskabet har været nødsaget til at nedjustere afkastforventningerne i forhold til de oprindelige budgetterede. Derfor er selskabet også i færd med at revurdere sin omkostningsstruktur, hvorfor ledelsen forventer at kunne tilpasse sig til markedet i 2017/2018 og komme ud med et positivt resultat i det nye regnskabsår.

Selskabet har aflagt et budget for 2017/2018 udvisende et positivt resultat på ca. 550. Det er ledelsens opfattelse, at budgettet er vurderet ud fra en forsigtig betragtning og at selskabet inden for en nærmere årrække kan reetablere egenkapitalen via selskabets egen indtjening. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	Note		2015/2016 tkr.
Bruttoresultat		3.699.080	6.978
Personaleomkostninger	2	-7.001.227	-9.343
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-68.660	-68
Andre driftsomkostninger		-13.664	0
Driftsresultat		-3.384.471	-2.433
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-10.671	-27
Andre finansielle indtægter	4	1.168	5
Andre finansielle omkostninger		-179.109	-129
Resultat før skat		-3.573.083	-2.584
Skat af årets resultat	5	0	55
Årets resultat		-3.573.083	-2.529
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-3.573.083	-2.529
I alt disponering		-3.573.083	-2.529

Balance pr. 30. juni 2017

Aktiver	Note		2015/2016 tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	118.387	188
Materielle anlægsaktiver i alt		118.387	188
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	0	7
Kapitalandele i associerede virksomheder	8	0	0
Andre tilgodehavender	9	18.600	19
Finansielle anlægsaktiver i alt		18.600	26
Anlægsaktiver i alt		136.987	214
Omsætningsaktiver			
Varebeholdninger			
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer		73.440	0
Varebeholdninger i alt		73.440	0
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.748.155	5.157
Igangværende arbejder for fremmed regning	10	377.693	1.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.681	91
Andre tilgodehavender		113.740	318
Tilgodehavende skat		72.000	100
Periodeafgrænsningsposter		81.716	84
Tilgodehavender i alt		3.394.985	7.635
Likvide beholdninger		155.806	89
Omsætningsaktiver i alt		3.624.231	7.724
Aktiver i alt		3.761.218	7.938

Balance pr. 30. juni 2017

Passiver	Note	2015/2016 <u>tkr.</u>
Egenkapital		
Selskabskapital	80.000	80
Overført resultat	-3.472.459	100
Egenkapital i alt	<u>-3.392.459</u>	<u>180</u>
Gældsforpligtigelser		
Kortfristede gældsforpligtigelser		
Kreditinstitutter	615	406
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.795.847	5.839
Anden gæld	2.357.215	1.513
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt	<u>7.153.677</u>	<u>7.758</u>
Gældsforpligtigelser i alt	<u>7.153.677</u>	<u>7.758</u>
Passiver i alt	<u>3.761.218</u>	<u>7.938</u>
Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder		
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.	11	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	12	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	<u>80.000</u>	<u>100.624</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-3.573.083</u>
	<u>0</u>	<u>-3.573.083</u>
Egenkapital, ultimo	<u>80.000</u>	<u>-3.472.459</u>
Egenkapital, ultimo		<u><u>-3.392.459</u></u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	Regnskabs- året 2012/2013	Regnskabs- året 2013/2014	Regnskabs- året 2014/2015	Regnskabs- året 2015/2016	Regnskabs- året 2016/2017
Selskabskapital, primo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
Ultimo	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

Noter

1 Væsentlige regnskabsmæssige skøn, forudsætninger og usikkerheder

Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er negativ og selskabet har en stram likviditet. Af den årsag er der justeret på antal medarbejdere, og selskabet har tilpasset sin omkostningsstruktur således, at der i den resterende del af regnskabsåret er blevet en bedre sammenhæng mellem faktisk aktivitetsniveau og det samlede omkostningsniveau. Selskabet har indgået en betalingsordning med SKAT, og selskabets ledelse forventer et overskud i 2017/2018, hvilket fremgår af ledelsens aflagte budget for 2017/2018, der udviser et positivt resultat på ca. 550. Det er ledelsens opfattelse, at budgettet er vurderet ud fra en forsigtig betragtning, og at selskabet inden for en nærmere årrække kan reetablere egenkapitalen via selskabets egen indtjening. På denne baggrund anser selskabets ledelse selskabet for en fortsættende virksomhed, og aflægger dermed årsregnskabet under forudsætning for fortsat drift.

		2015/2016 tkr.
2 Personalemkostninger		
Løn, gager og honorarer	6.189.512	7.867
Pensioner	761.126	985
Sociale bidrag og andre personalemkostninger	50.589	491
Personalemkostninger i alt	7.001.227	9.343
Gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede	18	24
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
3 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	68.660	68
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	68.660	68
4 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	1.140	5
Renteindtægter skat	28	0
Andre finansielle indtægter i alt	1.168	5
5 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	0	-55
Skat af årets resultat i alt	0	-55

Noter

		2015/2016 tkr.		
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Anskaffelsessum, primo	349.945	206		
Tilgang i årets løb	15.000	144		
Afgang i årets løb	-25.000	0		
Anskaffelsessum, ultimo	339.945	350		
Af-/nedskrivninger, primo	-162.273	-94		
Årets afskrivninger	-68.660	-68		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	9.375	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-221.558	-162		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	118.387	188		
7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo	60.000	0		
Tilgang i årets løb	0	20		
Overførsler til/fra andre poster	0	40		
Anskaffelsessum, ultimo	60.000	60		
Værdireguleringer, primo	-52.667	-26		
Årets resultat efter skat	-10.671	-14		
Andre værdireguleringer	0	-13		
Værdireguleringer, ultimo	-63.338	-53		
Negativ værdi, modregnet i tilgodehavender	3.338	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	7		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:				
Navn	Hjemsted	Stemme & ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Bygmestrene Garanti ApS	Taastrup	75%	-4.452	-14.228
8 Kapitalandele i associerede virksomheder				
Anskaffelsessum, primo			0	40
Overførsler til/fra andre poster			0	-40
Anskaffelsessum, ultimo			0	0
Værdireguleringer, primo			0	-25
Andre værdireguleringer			0	25
Opskrivninger, ultimo			0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo			0	0

Noter

		2015/2016 tkr.
9 Andre tilgodehavender		
Anskaffelsessum, primo	18.600	19
Anskaffelsessum, ultimo	18.600	19
Regnskabsmæssig værdi ultimo	18.600	19
10 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.703.328	24.398
Modtagne acontofaktureringer/faktureringer m.m.	-2.325.635	-22.513
Igangværende arbejder, netto	377.693	1.885
Der klassificeres således:		
Igangværende arbejder under aktiver (nettoaktiver)	377.693	1.885
	377.693	1.885

11 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet kaution for Bygmenstrene Garanti ApS' mellemværende med pengeinstitut, max. 500 t.kr. Ligeledes hæfter selskabet for sin andel af de resterende 2%-garantier i Bygmestrene Garanti ApS, som er deponeret til sikkerhed på deponeringskonto i Bygmestrene Roskilde ApS og udgør pr. 30. juni 2017 udgør t.kr. 83.

Selskabets bankforbindelse har stillet entreprenørgarantier i henhold til AB 92, som udgør i alt t.kr. 3.534 pr. 30. juni 2017.

Tredjemand har overfor selskabets bankforbindelse stillet selvskyldnerkaution begrænset til i alt t.kr. 2.000 af det til enhver tid skyldige beløb.

Selskabet har indgået leasingkontrakt vedørende biler og maskiner. Restleasingforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2017 i alt t.kr. 192 og med en maksimalt løbetid på 37 måneder.

Tredjemand har overfor leasingselskab stillet kaution begrænset til i alt t.kr. 100 af det til enhver tid skyldige beløb.

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Resthuslejeforpligtelsen udgør pr. 30. juni 2017, t.kr. 19.

Selskabet hæfter sammen med de øvrige sambeskattede selskaber solidarisk for betaling af den samlede skat af sambeskatningsindkomsten.

12 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagement i pengeinstitutter er der udstedt virksomhedspant, nom t.kr. 5.000, omfattende pant i simple fordringer, varedebitorer, immaterielle rettigheder samt materiel og driftsinventar. Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør i alt t.kr. 3.001.